
Municipi
Població 

2012

AUTOCOM-

POSTATGE
1

FORM      

total

PODA     

total

ALPENS 304 13,30 0,00 0,02 9,51 5,97 5,58 9,73 0,15 0,49 0,06 0,00 0,11 0,16 0,30 45,37 34,67 85,50 65,33 130,87 1,18 430,50

BALENYÀ 3.714 4,00 337,64 10,01 250,06 94,42 170,80 63,63 8,08 5,86 2,37 0,72 28,30 2,78 15,24 993,92 76,22 310,11 23,78 1.304,03 0,96 351,11

BRULL 261 2,00 20,85 0,77 21,32 15,52 14,58 3,51 0,60 0,45 0,09 0,06 2,18 0,21 0,79 82,93 65,90 42,91 34,10 125,84 1,32 482,15

CALLDETENES 2.441 0,00 195,10 0,00 136,68 66,81 70,32 0,00 1,19 0,00 0,73 0,11 0,00 0,00 0,29 471,22 68,34 218,35 31,66 689,57 0,77 282,50

CENTELLES 7.282 0,00 213,83 48,95 387,33 74,31 180,35 94,31 4,33 6,48 0,00 0,54 301,50 0,12 23,62 1.335,67 36,32 2.341,36 63,68 3.677,03 1,38 504,95

COLLSUSPINA 347 16,60 0,00 0,00 21,97 16,59 12,90 2,98 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 71,24 36,77 122,48 63,23 193,72 1,53 558,27

ESPINELVES 201 0,00 38,06 0,00 23,74 14,20 13,94 2,82 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 92,88 72,57 35,11 27,43 127,99 1,74 636,75

FOLGUEROLES 2.230 4,80 272,55 0,00 103,02 47,73 71,00 11,72 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 512,10 83,08 104,32 16,92 616,42 0,76 276,42

GURB 2.580 87,00 150,69 102,09 159,32 84,59 89,40 50,51 7,16 6,04 0,81 0,41 24,75 1,07 5,20 769,02 56,95 581,36 43,05 1.350,38 1,43 523,40

LLUÇÀ 259 22,50 0,00 0,02 6,56 6,59 2,45 0,39 0,13 0,49 0,08 0,04 0,11 0,16 0,32 39,82 36,12 70,42 63,88 110,24 1,17 425,65

MALLA 269 0,20 18,67 1,54 12,87 15,42 8,64 6,45 2,22 0,90 0,19 0,11 4,35 0,43 1,55 73,56 80,75 17,54 19,25 91,10 0,93 338,65

MANLLEU 20.416 8,00 2.221,53 77,34 1.550,10 444,75 790,43 447,38 65,18 56,14 5,29 39,44 228,95 14,00 52,19 6.000,71 71,72 2.366,14 28,28 8.366,85 1,12 409,82

MASIES DE RODA 760 19,60 49,21 0,38 55,86 29,12 20,81 11,44 1,00 0,65 0,06 0,00 2,63 0,16 0,64 191,55 56,27 148,86 43,73 340,41 1,23 447,91

MASIES DE VOLTREGÀ 3.144 0,00 213,68 12,00 247,17 97,91 107,92 79,81 9,31 14,11 1,88 0,00 92,62 2,36 1,35 880,12 55,25 712,75 44,75 1.592,87 1,39 506,64

MONTESQUIU 921 5,00 41,25 0,00 96,64 17,00 11,75 8,10 0,45 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 0,08 180,65 51,66 169,05 48,34 349,70 1,04 379,70

MUNTANYOLA 600 19,20 8,53 2,31 39,97 21,46 27,19 11,00 1,72 1,35 0,28 0,17 6,53 0,61 2,35 142,68 47,56 157,33 52,44 300,01 1,37 500,01

OLOST 1.188 9,40 85,64 0,04 66,98 40,61 39,34 24,56 0,58 0,98 0,39 0,08 0,21 0,32 0,68 269,81 49,48 275,49 50,52 545,30 1,26 459,01

ORÍS 294 2,20 20,45 0,00 17,22 13,43 10,11 0,57 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 64,15 41,41 90,78 58,59 154,93 1,44 526,97

ORISTÀ 566 7,20 27,40 0,00 27,06 20,76 15,89 1,18 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 99,82 55,72 79,32 44,28 179,14 0,87 316,49

PERAFITA 407 6,00 0,00 0,00 19,22 12,14 11,29 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 48,88 23,90 155,67 76,10 204,55 1,38 502,59

PRATS DE LLUÇANÈS 2.659 0,20 172,85 0,48 177,67 52,09 71,90 8,88 1,50 11,20 1,26 0,00 2,40 3,67 6,50 510,60 38,56 813,52 61,44 1.324,12 1,36 497,98

RODA DE TER 6.172 24,40 493,89 3,79 338,75 145,77 149,76 51,28 9,33 6,45 0,61 0,00 26,32 1,61 6,47 1.258,42 76,81 379,98 23,19 1.638,40 0,73 265,46

RUPIT I PRUIT 307 0,00 40,09 0,00 23,80 19,40 13,98 0,00 0,15 0,00 0,24 0,04 0,00 0,00 0,03 97,73 62,14 59,53 37,86 157,26 1,40 512,24

SANT AGUSTÍ DE LLUÇANÈS 97 4,20 8,35 0,00 8,65 7,51 5,08 2,10 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 36,14 47,00 40,75 53,00 76,89 2,17 792,66

SANT BARTOMEU DEL GRAU 908 27,40 0,00 0,00 55,93 23,56 32,84 10,28 0,44 0,00 0,23 0,70 0,00 0,00 0,10 151,49 40,55 222,11 59,45 373,60 1,13 411,45

SANT BOI DE LLUÇANÈS 545 4,40 46,55 0,00 28,07 14,40 16,48 15,74 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 126,14 50,33 124,51 49,67 250,65 1,26 459,91

SANT HIPÒLIT DE VOLTREGÀ 3.585 0,00 229,91 5,14 215,04 53,73 83,38 50,38 5,08 6,05 0,80 0,00 39,70 1,01 0,81 691,04 53,66 596,76 46,34 1.287,80 0,98 359,22

SANT JULIÀ DE VILATORTA 3.024 5,40 207,04 0,00 185,33 80,34 72,95 35,06 1,47 0,00 0,88 0,05 0,00 0,00 0,31 588,83 44,93 721,67 55,07 1.310,50 1,19 433,37

SANT MARTÍ D'ALBARS 106 13,20 0,00 0,00 6,41 1,16 3,76 0,92 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 25,51 40,33 37,75 59,67 63,26 1,64 596,80

SANT MARTÍ DE CENTELLES 1.098 2,40 139,80 0,77 72,69 28,94 49,98 11,53 1,01 0,45 0,09 0,06 2,18 0,20 0,86 310,96 76,38 96,16 23,62 407,12 1,02 370,79

SANT PERE DE TORELLÓ 2.469 6,80 133,17 1,69 201,31 60,25 72,36 27,02 3,67 4,00 1,33 0,41 19,09 0,64 0,64 532,38 55,85 420,91 44,15 953,29 1,06 386,10

SANT QUIRZE DE BESORA 2.187 6,80 123,76 0,00 172,37 52,89 64,82 0,00 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 421,90 44,53 525,47 55,47 947,37 1,19 433,18

SANT SADURNÍ D'OSORMORT 93 6,90 0,00 0,00 7,31 3,98 4,29 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 22,57 22,44 78,00 77,56 100,57 2,96 1.081,37

SANT VICENÇ DE TORELLÓ 2.029 3,60 141,13 2,17 181,29 48,68 71,14 34,68 3,97 5,14 1,70 0,53 24,50 0,82 0,72 520,08 62,54 311,49 37,46 831,57 1,12 409,84

SANTA CECÍLIA DE VOLTREGÀ 178 17,40 0,00 0,00 7,52 4,63 4,41 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 34,43 38,78 54,35 61,22 88,78 1,37 498,74

SANTA EUGÈNIA DE BERGA 2.269 0,00 210,47 0,00 166,56 68,78 52,82 0,00 1,11 0,00 0,65 0,10 0,00 0,00 0,39 500,88 61,53 313,12 38,47 814,00 0,98 358,75

SANTA EULÀLIA DE RIUPRIMER 1.199 4,40 128,61 0,77 54,91 30,65 37,72 12,55 1,06 0,45 0,09 0,06 2,18 0,20 0,87 274,52 74,98 91,62 25,02 366,14 0,84 305,37

SANTA MARIA DE BESORA 157 4,60 12,38 0,00 7,07 5,91 4,15 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 34,23 39,45 52,54 60,55 86,77 1,51 552,65

SANTA MARIA DE CORCÓ 2.193 16,80 163,63 0,76 190,85 70,57 85,54 10,26 2,33 1,29 0,12 0,00 5,26 0,32 1,34 549,06 55,34 443,07 44,66 992,13 1,24 452,41

SEVA 3.436 16,10 491,74 13,86 205,87 141,61 139,75 104,28 10,26 8,12 1,69 1,00 39,19 3,65 17,70 1.194,82 82,75 249,00 17,25 1.443,82 1,15 420,20

SOBREMUNT 92 7,50 0,00 0,00 3,20 2,32 1,88 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 14,95 34,98 27,79 65,02 42,74 1,27 464,60

SORA 180 3,00 12,38 0,00 8,97 5,29 5,27 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 35,01 39,99 52,55 60,01 87,56 1,33 486,47

TARADELL 6.212 17,40 930,66 37,73 375,18 205,68 255,60 158,25 29,42 31,81 2,59 1,84 85,80 4,85 30,84 2.167,65 83,89 416,41 16,11 2.584,06 1,14 415,98

TAVÈRNOLES 312 1,40 82,75 0,00 27,95 14,57 16,41 5,76 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 149,02 86,70 22,86 13,30 171,88 1,51 550,90

TAVERTET 137 2,60 8,87 0,00 8,83 13,74 5,19 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 39,31 63,17 22,92 36,83 62,23 1,24 454,22

TONA 8.108 11,40 999,82 45,43 585,43 191,70 396,49 214,24 32,14 26,61 7,87 3,29 128,45 11,97 45,89 2.700,74 79,90 679,47 20,10 3.380,21 1,14 416,90

TORELLÓ 13.883 10,60 913,55 18,33 1.116,27 290,59 534,64 316,41 33,25 43,46 14,40 4,48 207,21 6,94 5,83 3.515,97 58,76 2.467,82 41,24 5.983,79 1,18 431,02

VIC 41.191 24,40 2.868,26 19,02 2.393,77 987,10 1.162,12 649,03 90,42 77,56 10,36 5,24 318,03 13,70 68,49 8.687,51 48,63 9.176,72 51,37 17.864,23 1,19 433,69

VIDRÀ 163 1,80 16,50 0,00 7,57 6,37 4,44 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 36,78 34,42 70,06 65,58 106,84 1,80 655,43

VILADRAU 1.087 3,10 190,20 0,00 106,18 68,99 73,18 22,20 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 464,48 74,07 162,60 25,93 627,08 1,58 576,89

VILANOVA DE SAU 328 17,40 0,00 0,00 26,23 0,00 15,40 1,04 0,16 0,00 0,32 0,06 0,00 0,00 0,03 60,63 31,57 131,44 68,43 192,07 1,60 585,59

TOTAL COMARCA 154.588 492,60 12.681,44 405,39 10.219,61 3.840,51 5.182,43 2.571,96 333,78 316,54 57,45 59,91 1.592,54 71,99 293,71 38.119,86 58,58 26.947,80 41,42 65.067,66 1,15 420,91

RS TOTAL/RM % 0,76 19,49 0,62 15,71 5,90 7,96 3,95 0,51 0,49 0,09 0,09 2,45 0,11 0,45 58,58 41,42 100,00

TOTAL CATALUNYA 7.570.908 99.179,56 318.088,79 169.174,94 135.302,18 163.586,04 19.996,83 6.224,32 1.155,47 6.653,85 122.491,81 2.007,98 24.839,07 1.457.942,91 39,05 2.275.315,75 60,95 3.733.258,67 1,35 492,87

RS/RM % Catalunya 2,66 8,52 4,53 3,62 4,38 0,54 0,17 0,03 0,18 3,28 0,05 0,67 39,05 60,95

VARIACIÓ 11/12 % 0,42 -5,21 -22,14 -6,40 -1,25 -11,79 -19,68 -30,79 7,31 -34,87 -9,85 1,65 -19,59 -11,21 -5,28 -7,69

totes les dades són tones
tancament de dades: 18.06.2013
1
AUTOCOMPOSTATGE: inclou FORM i Fracció Vegetal

2
Les dades de RAEE s'han calculat en base de la informació facilitada per les deixalleries i dels SIG. Les dues fonts no sempre coincidien per diferència de criteri de comptabilització. Per això finalment s'ha optat per respectar les dades de les deixalleries i repartir la diferència al total aportat pels SIG per comarca en funció de la població.  

3
ALTRES RECOLLIDES SELECTIVES: Bateries, fibrociment, olis minerals, piles, medicaments, pneumàtics i altres residus valoritzables recollits en punts específics i en deixalleries (vegeu taula: Desglossament d'Altres Recollides Selectives)

Generació RM totalRecollida selectiva bruta Fracció Resta

389.242,08

TÈXTIL   

total

RUNES   

total

BIORRESIDUS

RESIDUS BIODEGRADABLES

VIDRE    

total

10,43

-5,47

Kg/hab

/any

ALTRES 

REC. SEL. 

Total
3

R.S. / 

R.M.  %

Total 

FRACCIÓ 

RESTA

F.R. / 

R.M.  

%

Total RESIDUS 

MUNICIPALS

Kg/ 

hab/ 

dia

Comarca: Osona

ESTADÍSTICA DE LA RECOLLIDA SELECTIVA BRUTA, DE LA FRACCIÓ RESTA I GENERACIÓ DE RESIDUS MUNICIPALS, ANY 2012

ENVASOS 

total

VOLUM. 

+FUSTA 

total

Total 

RECOLLIDA 

SELECTIVA

PAPER I 

CARTRÒ 

total 

RAEE     

total
2

FERRALLA 

total

OLIS 

VEGETALS 

total

RES. ESPECIALS 

EN PETITES 

QUANTITATS 

total



MUNICIPI POBLACIÓ
ALTRES RESIDUS 

VALORITZABLES
1 BATERIES

FIBRO-

CIMENT

MEDICA-

MENTS

OLIS 

MINERALS
PILES

PNEU-

MÀTICS

TOTAL ALTRES 

RECOLLIDES 

SELECTIVES

ALPENS 304 0,00 0,00 0,00 0,03 0,02 0,04 0,21 0,30

BALENYÀ 3.714 8,23 0,18 0,27 0,33 0,23 5,44 0,57 15,24

BRULL 261 0,63 0,01 0,02 0,02 0,02 0,04 0,04 0,79

CALLDETENES 2.441 0,00 0,00 0,00 0,22 0,04 0,03 0,00 0,29

CENTELLES 7.282 3,66 0,04 0,00 0,65 3,76 0,67 14,84 23,62

COLLSUSPINA 347 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03

ESPINELVES 201 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,02

FOLGUEROLES 2.230 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20

GURB 2.580 3,89 0,04 0,00 0,23 0,39 0,27 0,38 5,20

LLUÇÀ 259 0,00 0,00 0,00 0,02 0,04 0,04 0,21 0,32

MALLA 269 1,27 0,03 0,04 0,02 0,04 0,07 0,09 1,55

MANLLEU 20.416 38,66 2,30 2,23 1,82 2,52 2,47 2,19 52,19

MASIES DE RODA 760 0,44 0,03 0,03 0,07 0,03 0,02 0,03 0,64

MASIES DE VOLTREGÀ 3.144 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 0,07 1,00 1,35

MONTESQUIU 921 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,08

MUNTANYOLA 600 1,90 0,04 0,06 0,05 0,05 0,11 0,13 2,35

OLOST 1.188 0,00 0,00 0,00 0,11 0,07 0,08 0,43 0,68

ORÍS 294 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03

ORISTÀ 566 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05

PERAFITA 407 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04

PRATS DE LLUÇANÈS 2.659 0,00 0,00 0,00 0,24 0,48 0,90 4,89 6,50

RODA DE TER 6.172 4,44 0,26 0,26 0,55 0,29 0,42 0,25 6,47

RUPIT I PRUIT 307 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03

SANT AGUSTÍ DE LLUÇANÈS 97 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

SANT BARTOMEU DEL GRAU 908 0,00 0,00 0,00 0,08 0,02 0,00 0,00 0,10

SANT BOI DE LLUÇANÈS 545 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,09 0,00 0,14

SANT HIPÒLIT DE VOLTREGÀ 3.585 0,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,07 0,43 0,81

SANT JULIÀ DE VILATORTA 3.024 0,00 0,00 0,00 0,27 0,04 0,00 0,00 0,31

SANT MARTÍ D'ALBARS 106 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

SANT MARTÍ DE CENTELLES 1.098 0,63 0,01 0,02 0,10 0,02 0,04 0,04 0,86

SANT PERE DE TORELLÓ 2.469 0,00 0,03 0,02 0,22 0,03 0,13 0,21 0,64

SANT QUIRZE DE BESORA 2.187 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20

SANT SADURNÍ D'OSORMORT 93 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

SANT VICENÇ DE TORELLÓ 2.029 0,00 0,04 0,02 0,18 0,04 0,16 0,28 0,72

SANTA CECÍLIA DE VOLTREGÀ 178 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,36 0,00 0,38

SANTA EUGÈNIA DE BERGA 2.269 0,00 0,00 0,00 0,20 0,19 0,00 0,00 0,39

SANTA EULÀLIA DE RIUPRIMER 1.199 0,63 0,01 0,02 0,11 0,02 0,04 0,04 0,87

SANTA MARIA DE BESORA 157 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

SANTA MARIA DE CORCÓ 2.193 0,89 0,05 0,05 0,20 0,06 0,04 0,05 1,34

SEVA 3.436 11,39 0,24 0,37 0,31 0,32 4,28 0,78 17,70

SOBREMUNT 92 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

SORA 180 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,02

TARADELL 6.212 20,46 0,97 4,73 0,55 1,02 0,04 3,06 30,84

TAVÈRNOLES 312 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03

TAVERTET 137 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

TONA 8.108 37,33 0,80 1,22 0,72 1,06 2,19 2,57 45,89

TORELLÓ 13.883 0,00 0,37 0,18 1,24 0,35 1,36 2,33 5,83

VIC 41.191 50,00 0,53 0,00 3,67 5,01 4,44 4,84 68,49

VIDRÀ 163 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,02

VILADRAU 1.087 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10

VILANOVA DE SAU 328 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03

TOTAL COMARCA 154.588 184,46 6,01 9,54 13,76 16,16 23,89 39,90 293,71

totes les dades són tones

tancament de dades: 18.06.2013

1
 ALTRES RESIDUS VALORITZABLES: Residus varis recollits a deixalleries que no pertanyen a cap categoria establerta, com per exemple rebuig, porexpan, pa sec, etc.

Desglossament d'Altres Recollides Selectives

Any 2012

Comarca: Osona
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SANTA MARIA DE CORCÓ

TAVERTET

OLOST

SANT BOI DE LLUÇANÈS
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GENERACIÓ DE RESIDUS EN KG/HAB/DIA, ANY 2012  
COMARCA: Osona 

Kg/ hab/ dia Lineal (Mitjana Catalunya 1,35 Kg/ hab/ dia)
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Recollida Selectiva neta a la comarca, any 2012 
Comarca: Osona 
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Lineal (RS neta Mitjana
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Lineal (R.S.Bruta
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ALPENS - 106,17 kg/hab

CENTELLES - 107,49 kg/hab

PERAFITA - 109,17 kg/hab

SANT BARTOMEU DEL GRAU - 140,63 kg/hab

LLUÇÀ - 142,71 kg/hab

SANT HIPÒLIT DE VOLTREGÀ - 147,98 kg/hab

SOBREMUNT - 154,26 kg/hab

ORISTÀ - 160,26 kg/hab

VILANOVA DE SAU - 163,43 kg/hab

VIC - 163,58 kg/hab

PRATS DE LLUÇANÈS - 163,6 kg/hab

SANT JULIÀ DE VILATORTA - 168,44 kg/hab

MONTESQUIU - 174,07 kg/hab

RODA DE TER - 174,79 kg/hab

SANT PERE DE TORELLÓ - 176,3 kg/hab

SANT QUIRZE DE BESORA - 176,62 kg/hab

MUNTANYOLA - 177,6 kg/hab

CALLDETENES - 178,87 kg/hab

SORA - 179,27 kg/hab

SANTA CECÍLIA DE VOLTREGÀ - 181,54 kg/hab

COLLSUSPINA - 182,09 kg/hab

SANT BOI DE LLUÇANÈS - 185,52 kg/hab

TORELLÓ - 187,13 kg/hab

OLOST - 187,15 kg/hab

MASIES DE VOLTREGÀ - 193,18 kg/hab

MALLA - 193,95 kg/hab

ORÍS - 197,79 kg/hab

SANT VICENÇ DE TORELLÓ - 200,26 kg/hab

SANTA EULÀLIA DE RIUPRIMER - 200,5 kg/hab

SANTA MARIA DE BESORA - 202,87 kg/hab

GURB - 203,8 kg/hab

SANTA EUGÈNIA DE BERGA - 206,47 kg/hab

VIDRÀ - 209,13 kg/hab

FOLGUEROLES - 210,28 kg/hab

MASIES DE RODA - 213,33 kg/hab

BALENYÀ - 213,65 kg/hab

SANT MARTÍ D'ALBARS - 218,7 kg/hab

SANTA MARIA DE CORCÓ - 220,11 kg/hab

MANLLEU - 220,28 kg/hab

SANT SADURNÍ D'OSORMORT - 224,62 kg/hab

SANT MARTÍ DE CENTELLES - 249,45 kg/hab

TONA - 251,11 kg/hab

BRULL - 263,74 kg/hab

TAVERTET - 266,85 kg/hab

TARADELL - 269,88 kg/hab

SEVA - 273,71 kg/hab

RUPIT I PRUIT - 291,2 kg/hab

SANT AGUSTÍ DE LLUÇANÈS - 323,41 kg/hab

VILADRAU - 380,59 kg/hab

ESPINELVES - 416,6 kg/hab

TAVÈRNOLES - 424,58 kg/hab

kg/hab/any 

RECOLLIDA SELECTIVA NETA ORDINÀRIA, ANY 2012, 
 COMARCA:  Osona 

kg/hab/any FORM RSN

kg/hab/any Paper i cartró
RSN

kg/hab/any Vidre RSN

kg/hab/any Envasos  RSN

Lineal (Mitjana RSN
ordinària Catalunya
118,69 kg/hab)


